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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 -
waackgz gov al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: JY 1 Q3% | 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER [SLAM

MBIEMER RBLLOSH M

ATESI HAMIT

AMESI BAMILE
DATELINDJE 06.05.(95% 9
VENDLINDJE SoPOT
VENDBANIM LIBRAZH)D

NR. ID F908S0606!50

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER [SLANM
MBIEMER BLLOSHAM |
ATESI YAmIT

AMESI RAMILE
DATELINDJE 06.05.195 9
VENDLINDJE SoPOT

=)

[SIAM RBLLOSHMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




el ot
ATA: 29/03/2023

ZQ}%!hifé \H@H@Hf@u%ilv}@j 202?9 LAM IQZ 4 &SNA/M / , kam marré
VBN GRS A vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t€ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pl

oté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithsh

me.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi

apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi

pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ISLAM BLLOSHMI £d4

-l
(emér, mbiemér, nénshkrim)

ISLAM BLLo SUM! (&2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA. 28/0312023
1.--A-jeni-dénuar-ndonjéheré-me vendim gjygésor té formé

/ Qiverésol shaiptariose|ifirai? (Vendos X pérbri pérgjigies)
www.kgz-goy.al

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3

e

g
AL
e

“ Hi ~Masa e dénimit me

Vepra penale pér te cilén jenldenuar =
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o []  w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

D a7 \:!/ ) “"a“:;é/“n;gux-fz\}t‘ QJY» it :;:J )

Tédhénate Gjykata B epr penale pér té cilén jeni dénuar | e|| I
V?nd--lm't pérfundimtar/Dénimi
gjygesor Neni

Lioji
jopérfundimtar

(SLAM _BLLOSHM _EHr

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




MR JdMI&iiE—éeP&Lw-%ﬁjgéheré né het

im ose gjvkim nga njé€ autoritet ; huaj
DA'Mente/pernald? (Vendos X pérbri pérgjigies)

REr kryerjen e njé

jedh] ore 14 Maj 2023
KqE.gouv JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Peridreie——T—
Periudha/Data Rezultatet

— ]

4. A keni gené ndonjéheré [ ndaluar apo arrestuar nga organet Jj
- Nf€ vepre penale? (Vendos X pEérbri pérgji

gjes)
PO JO X

gizbatuese, peér kryerjen e

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ] Periudha/Data Rezultatet

T ——— .

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e Siqurisé personale, pé fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[SEAM_RLLpSHMI D@/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




: g%?%z

__D_e_ty_rimLnénmﬁaaraqitw-né-p.e*bhégquésore ] S
Z@eﬂ)‘hﬂ@hé/&’ﬂﬂ’%ei agnMﬁﬁlngr?ﬁe vend té caktuar ] [
VOEH 7O O =
Arresti né shtépi |:| D
Arresti né burg [:] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] D
- N&se po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi F?eriudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

© [ e X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja

Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshta né fugi
| urdhérues

] " o

ISCAM_BLLoSumi (%/ /
(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




' ..... MYy vMLGIInULE L Ulienat @ meposhtme:

1 DIl Q420
IWWdﬁg-mgo "Arsyeja dabimit Periudha e me
l Shidi kA/ReM02 débimit nga shteti
jetua- T ihuaj
Zgjedhjet Vendorg 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

b e ——

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ ]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

torit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
i . = ._ _ , -
- ]

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& de
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqgyruara

[SCAM gy ¢ OSHYM | @ 4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétjj Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,

(SLAM_BULoSHMI ez
(cmér, biemér, nénshkrim)
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